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OGRANICZNIK PRZEPIEC OPV-1S

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
T— Kod EAN
Typ ztacza
Zabezpieczana linia
Wymiary w mm (sz. x wys. x gt.)

llo$¢ kanatéw

Opis produktu

OGRANICZNIK PRZEPIEC OPV-1S

Model: OPV-1S

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Napiecie ochrony (zyta/zyta): > 2.4V

Napiecie ochrony doziemnej (zyta / uziom): > 18.4V
Czas zadziatania: 15ns

Maksymalna wartos¢ impulsu pradu (t=8.3ms): 30A
Uziemienie: posrednie, przez przewdd

Typ ztacz we/wy: 2 x zaciski kablowe

Temp. pracy / wilgotnos¢ wzgl.: -50°C ... 55°C / < 95%
Wymiary (szer. x wys. x gt.) / waga: 18¢g

30,70 zt

8847

OPV-1S
5902887016370
Zaciski kablowe
RS485

B.D.

1
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